
Rozbor ceny
Stavba Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová SO 111

KP R03 MNOŽSTVÍ 1,000   MJ   KUS POLOŽKA 907

 Celkem náklady zhotivitele 14 487,00

R1   Režie - Výrobní 5,00 % CC 724,35
R2   Režie - Správní 5,00 % CC 724,35
Z   Zisk 5,00 % CC 724,35

PM Přímé mzdy 6 237,00
OM Odvody ze mzdy 34,00% 2 120,58

   Nepřímé náklady  [ R1 ] + [ R2 ] + [ R3 ] 2 173,05

   Náklady celkem zhotivitele 18 780,63

  Jednotková cena 18 780,63

  Celková cena 18 780,63

 

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková cena 

MJ JC (M)

Vlastní práce 14 487,00
1 P 000001 Dělník Nh 45,00000 138,60 6 237,00

Profese 6 237,00
2 S 000002 Nakladač smykový Nh 15,00000 550,00 8 250,00

Stroje 8 250,00

PŘÍPLATEK ZA ZTÍŽENÍ MONTÁŽE ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU V BLÍZKOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

724,35 Kč
724,35 Kč
724,35 Kč



Wednesday, October 21, 2020 at 15:39:42 Central European Summer Time

Page 1 of 5

Předmět: Re: Autobusová zastávka Litomyšl
Datum: středa 8. dubna 2020 10:36:42 Středoevropský letní čas
Od: arch.vydrova@seznam.cz
Do: Tomáš Opelka
Kopie: Jiran Pavel, Mesto Litomysl, Milan Skýba, Pokorný Jiří, MarPn Altmann, Dokoupil Antonin,

Mesto Litomysl
Přílohy: image001.png, image002.jpg, image003.jpg

Dobrý den,
děkuji za zaslané podklady k nové zastávce.

K zaslanému typu autobusové zastávky doporučuji :
1. zvolit konstrukci s rovným horním profilem, bude v souladu s již realizovanými zastávkami. Barevnost
konstrukce tmavě šedá.
2. zvolit typ s prosklením po bocích pro větší ochranu cestujících. Samozřejmě bez reklamního panelu. Viz příloha.
Použi[ typu "aureo" je možné.
Prosím o zakreslení umístění do situace nebo do  katastrální mapy. 

S pozdravem

Zdeňka Vydrová Ing.arch.

Jaselská 21
602 00 Brno
tel. 604 245 378

---------- Původní e-mail ----------
Od: Tomáš Opelka <opelka@cmanagement.cz>
Komu: arch.vydrova@seznam.cz <arch.vydrova@seznam.cz>, Dokoupil Antonin, Mesto Litomysl
<antonin.dokoupil@litomysl.cz>
Datum: 6. 4. 2020 8:51:37
Předmět: Re: Autobusová zastávka Litomyšl

Dobrý den,

 

Prosím Vás o vyjádření k ke vzhledu autobusové zastávky u provozovny Kubík pokud možno co
nejdříve (vizte níže). Jak píše pan Pokorný, vzhledem ke koronaviru jej musí objednat co nejdříve a
nechceme kvůli přístřešku zpožďovat stavbu.

 

Předem moc děkuji za reakci a mějte se v této ponuré době pokud možno nejlépe.

 

S pozdravem

 

TOMÁŠ OPELKA

Správce stavby

Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová



Page 2 of 5

 

+420 774 988 894

opelka@cmanagement.cz 

www.contractmanagement.cz

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

 

 

From: Pokorný Jiří 
Sent: Tuesday, March 31, 2020 1:25 PM
To: 'arch.vydrova@seznam.cz' <arch.vydrova@seznam.cz>
Cc: Štol Ondřej <Ondrej.Stol@msilnice.cz>
Subject: Autobusová zastávka Litomyšl

 

Vážená paní architektko,

 

v rámci provádění stavby – Modernizace silnice č. II/358, která mimo jiné prochází intravilánem
Litomyšle, máme osadit novou autobusovou zastávku u provozovny Kubík. Investor akce – Správa a
údržba silnic nás odkázal na město Litomyšl, aby vzhled zastávky schválilo právě město Litomyšl.
Stavbyvedoucí pan O.Štol posílal žádost o schválení vzhledu zastávky dne 16.3.2020 přes pana
Dokoupila, ale za[m nám nedorazila odpověď. Chtěl bych Vás touto cestou požádat o vyjádření,
neboť s ohledem na situaci s koronavirem se zpožďují veškeré dodávky a je tedy nutné objednávat
dodávky co nejdříve.

 

Zamýšlená zastávka je na internetovém odkazu:

 

hpps://www.mmcite.com/#!zastavkove-pristresky/aureo/ae305-ls

 

 

Děkuji a přeji pěkný den.

 

S pozdravem

 

Mgr. Jiří Pokorný

vedoucí provozovny



Page 3 of 5

 

 

M - SILNICE a.s.

oblastní závod STŘED

Provozovna

Udánky 106

571 01 Moravská Třebová

mobil:  +420 606 680 697

jiri.pokorny@msilnice.cz

 

Upozornění: Týká-li se tato emailová zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosP na ust. § 1729 odst. 1 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, na vědomí, že ve společnosP  M - SILNICE a.s. podléhá uzavírání smluv stanoveným interním
pravidlům a důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v systému
společnosP M - SILNICE a.s. Obsah tohoto e-mailu má pouze nezávazný informaPvní charakter, nezakládá jakékoliv závazky
společnosP M - SILNICE a.s. a slouží pouze ke komunikačním účelům. Veškeré smlouvy jsou společnos[ M-SILNICE a.s.
uzavírány/měněny/nebo rušeny výlučně písemnou formou. Společnost M - SILNICE a.s. si vyhrazuje právo jednak neuzavřít
jakoukoliv smlouvu, nepřijmout jakýkoliv návrh a jednak ukončit jednání o každé smlouvě v jakékoliv fázi až do doby, nežli
dojde k podpisu smlouvy se smluvním partnerem; jakákoliv předsmluvní odpovědnost společnosP M-SILNICE a.s. se vylučuje -
souhlas s uvedeným vyslovuje osoba, jednající se společnos[ M - SILNICE a.s., i konkludentním způsobem, např. [m, že i po
tomto upozornění dále pokračuje se společnos[ M - SILNICE a.s. jakýmkoliv způsobem v jednání. Přije[ návrhu na uzavření
smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje.

 

 

 

From: Dokoupil Antonin, Mesto Litomysl [mailto:antonin.dokoupil@litomysl.cz] 
Sent: Monday, March 16, 2020 1:12 PM
To: Štol Ondřej
Cc: Vydrová
Subject: Re: autobusová zastávka

 

 

Dobrý den, pane Štole,

 

na dotaz vám odpoví naše městská architektka. Mysleli jsme si, že se tam vrá[ původní typ s
bočnicemi, který je osazen i na Havlíčkově ulici. Výrobky od MMC jsou po všech stránkách kvalitní a
asi by tam mohl být i ten vámi navržený. Jsem přesvědčen, že paní arch. Vydrová se vyjádří brzy a já
jí předem děkuji.

 

S pozdravem

 



Page 4 of 5

Ing. Antonín Dokoupil

odbor rozvoje a invesPc, vedoucí oddělení rozvoje města

--------------------------------------------------------------------------------

Město Litomyšl

Bří Šťastných 1000, 570 20

antonin.dokoupil@litomysl.cz

www.litomysl.cz

+420 775 653 304

+420 461 653 340

 

 

 

------ Původní zpráva ------

Od: "Štol Ondřej" <Ondrej.Stol@msilnice.cz>

Komu: "antonin.dokoupil@litomysl.cz" <antonin.dokoupil@litomysl.cz>

Odesláno: 16.03.2020 13:00:56

Předmět: autobusová zastávka

 

Dobrý den,

 

Potřeboval bych od Vás odsouhlasit typ autobusové zastávky ,kterou máme osadit na zastávku u
Kubíka na ulici Zámecká.

 

Mohl by tam přijít tento typ?

hpps://www.mmcite.com/#!zastavkove-pristresky/aureo/ae305-ls

 

S pozdravem

 

Ondřej Štol
stavbyvedoucí HSV
M - SILNICE a.s.

oblastní závod STŘED
mobil: +420 602465782
ondrej.stol@msilnice.cz



Page 5 of 5

Upozornění: Týká-li se tato emailová zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosP na ust. § 1729 odst. 1 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, na vědomí, že ve společnosP M - SILNICE a.s. podléhá uzavírání smluv stanoveným interním
pravidlům a důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v systému
společnosP M - SILNICE a.s. Obsah tohoto e-mailu má pouze nezávazný informaPvní charakter, nezakládá jakékoliv závazky
společnosP M - SILNICE a.s. a slouží pouze ke komunikačním účelům. Veškeré smlouvy jsou společnos[ M-SILNICE a.s.
uzavírány/měněny/nebo rušeny výlučně písemnou formou. Společnost M - SILNICE a.s. si vyhrazuje právo jednak neuzavřít
jakoukoliv smlouvu, nepřijmout jakýkoliv návrh a jednak ukončit jednání o každé smlouvě v jakékoliv fázi až do doby, nežli
dojde k podpisu smlouvy se smluvním partnerem; jakákoliv předsmluvní odpovědnost společnosP M-SILNICE a.s. se vylučuje -
souhlas s uvedeným vyslovuje osoba, jednající se společnos[ M - SILNICE a.s., i konkludentním způsobem, např. [m, že i po
tomto upozornění dále pokračuje se společnos[ M - SILNICE a.s. jakýmkoliv způsobem v jednání. Přije[ návrhu na uzavření
smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje.

 

 

Společnost M - SILNICE a.s. poskytuje v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosP se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) veškeré informace o zpracování Vašich osobních údajů na
svých webových stránkách hpp://www.msilnice.cz/o-spolecnosP/gdpr.htm

Pokud Vám byl e-mail doručen omylem, informujte prosím odesílatele, zdržte se kopírování a
jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu
uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani akceptací nabídky na uzavření
smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu nevznikají Městu Litomyšl ani Městskému úřadu Litomyšl
jakékoliv závazky nebo povinnosP.

 

 

Společnost M - SILNICE a.s. poskytuje v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosP se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) veškeré informace o zpracování Vašich osobních údajů na
svých webových stránkách hpp://www.msilnice.cz/o-spolecnosP/gdpr.htm



Wednesday, October 21, 2020 at 15:40:32 Central European Summer Time

Page 1 of 2

Předmět: Re: zastávka ul. Zámecká
Datum: středa 15. dubna 2020 14:05:34 Středoevropský letní čas
Od: Jiran Pavel, Mesto Litomysl
Do: Tomáš Opelka
Přílohy: image001.png

Dobrý den.

Ano, prosím.

S pozdravem

Ing. Pavel Jiráň
vedoucí odboru
Odbor místního a silničního hospodářství

Město Litomyšl
Městský úřad Litomyšl
Bří Šťastných 1000, Litomyšl 570 20
461 653 360
775 653 306
pavel.jiran@litomysl.cz

------ Původní zpráva ------
Od: "Tomáš Opelka" <opelka@cmanagement.cz>
Komu: "Jiran Pavel, Mesto Litomysl" <pavel.jiran@litomysl.cz>
Kopie: "Cink Miloslav, Město Litomyšl" <miloslav.cink@litomysl.cz>; "Milan
Skýba" <milan.skyba@suspk.cz>; "Pokorný Jiří" <Jiri.Pokorny@msilnice.cz>;
"Petr Kopecký" <kopecky@cmanagement.cz>; "Martin Altmann"
<altmann@cmanagement.cz>; "arch.vydrova@seznam.cz"
<arch.vydrova@seznam.cz>
Odesláno: 15.04.2020 13:28:20
Předmět: Re: zastávka ul. Zámecká

Dobrý den,
 
V zadávací dokumentaci je uvedeno (str. 12 poslední dva řádky), že „Stávající přístřešek pro cestující
bude demontován a nahrazen novým obdobných rozměrů a parametrů, ale v provedení bez bočnic.“
Máme tedy níže uvedený souhlas s paní architektkou brát jako oficiální požadavek města Litmyšel na
změnu v podobě přístřešku autobusové zastávky s bočnicemi?
 
Předem moc děkuji a jsem s pozdravem.
 
 
TOMÁŠ OPELKA
Projektový manažer
 

+420 774 988 894



Page 2 of 2

+420 774 988 894
opelka@cmanagement.cz 
www.contractmanagement.cz
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4
 
 

Od: "Jiran Pavel, Mesto Litomysl" <pavel.jiran@litomysl.cz>
Příjemce odpovědi: "Jiran Pavel, Mesto Litomysl" <pavel.jiran@litomysl.cz>
Datum: středa 15. dubna 2020 13:03
Komu: Tomáš Opelka <opelka@cmanagement.cz>
Kopie: "Cink Miloslav, Město Litomyšl" <miloslav.cink@litomysl.cz>
Předmět: zastávka ul. Zámecká
 
 
 
Dobrý den.
 
Město Litomyšl souhlasí se stanoviskem městského architekta k problemaace autobusové zastávky
(dodavatel MMCité) s bm, že střecha bude rovná (ne oblouk) a zastávka bude s prosklenými
bočnicemi.
Obdobné zastávky jsou umístěny na ul Havlíčkově v Litomyšli:
hdps://mapy.cz/zakladni?
x=16.3073917&y=49.8752510&z=17&pano=1&pid=59061050&yaw=0.179&fov=1.407&pitch=-0.009

S pozdravem

Ing. Pavel Jiráň
vedoucí odboru
Odbor místního a silničního hospodářství

Město Litomyšl
Městský úřad Litomyšl
Bří Šťastných 1000, Litomyšl 570 20
461 653 360
775 653 306
pavel.jiran@litomysl.cz
Pokud Vám byl e-mail doručen omylem, informujte prosím odesílatele, zdržte se kopírování a
jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu
uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani akceptací nabídky na uzavření
smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu nevznikají Městu Litomyšl ani Městskému úřadu Litomyšl jakékoliv
závazky nebo povinnosa.

Pokud Vám byl e-mail doručen omylem, informujte prosím odesílatele, zdržte
se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh. Pokud není
výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na
uzavření smlouvy ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto
e-mailu nevznikají Městu Litomyšl ani Městskému úřadu Litomyšl jakékoliv
závazky nebo povinnosti.



 

 
Contract Management, a.s. 1 | 2 
4Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 4IČ 05306035, DIČ CZ05306035 4www.contractmanagement.cz 4info@cmanagement.cz 
 
 

 
 

Mgr. Jiří Pokorný 
Zástupce zhotovitele 

 
M – Silnice a.s. – Oblastní závod STŘED 
Za Pivovarem 611, 537 40 Chrudim 

IČO: 421 96 868 

ID schránky: jwtq7ju 

 
 
Název stavby: Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová 
Naše sp. zn.: CM2020/Ope/070 

V Praze dne 
17.04.2020   

Související   
korespondence:  -  
 
Věc: Pokyn Správce stavby k provedení Variace č. 21 (Pod-čl. 13.3 OP/ZP) 
 
Dobrý den, 

 

reaguji na Váši žádost o schválení typu autobusové zastávky v rámci SO 111 v úseku km 0,554 – 0,563. 

Podle PDPS měl být stávající přístřešek pro cestující demontován a nahrazen novým obdobných rozměrů a 

parametrů, s provedením bez bočnic.  Zhotovitel proto navrhl použít zastávkový přístřešek s oblou střechou 

aureo AE 305-LS bez bočnic, s polykarbonátovým zastřešením, zadní stěnou z bezpečnostního kaleného skla 

a lavičkou z tropického dřeva vyráběný společností mmcité1 a.s. 

 

Město Litomyšl na základě vyjádření městské architektky požádalo o změnu typu autobusové zastávky 

oproti PDPS, kdy požaduje použít autobusovou zastávku s rovnou střechou z důvodu zachování souladu s již 

existujícími zastávkami, a dále v provedení s prosklenými bočnicemi za účelem větší ochrany cestujících. 

Podle městské architektky je použití typu zastávky aureo je možné.  

 

 

Na základě výše uvedeného požadavku města Litomyšl tímto vydávám pokyn k provedení Variace č. 21 
spočívající ve změně typu autobusové zastávky. 

 
Vzhledem k tomu, že ocenění změny typu autobusové zastávky dosud nebylo Zhotovitelem vyčísleno, 

žádám o předložení ocenění této Variace v co nejkratším termínu. 
 

Protože v souvislosti s předmětnou změnou nebyly výslovně uvedeny žádné modifikace harmonogramu, 

Doby pro dokončení ani jiných časových milníků, mám za to, že se nepředpokládá žádný časový dopad této 
změny na provedení Díla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Contract Management, a.s. 2 | 2 
4Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 4IČ 05306035, DIČ CZ05306035 4www.contractmanagement.cz 4info@cmanagement.cz 
 
 

Tento pokyn k provedení Variace je vydán před potvrzením (podpisem) Změnových listů, a to v souladu 
s bodem (7) Postupu při Variacích, který je součástí Přílohy k nabídce, jež tvoří přílohu Smlouvy. 
 
Závěrem dodávám, že Variace bude administrována podle interní směrnice Objednatele a v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Během této administrace dojde rovněž 
k projednání ocenění Variace. 
 

 

S pozdravem 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 __________________ 

 
 

Tomáš Opelka 

 Správce stavby 
Přílohy   

1 -       
 

 






